中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國108年5月9日

發文字號：（108）汽貨國華字第159號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據經濟部能源局108年4月26日能技字第10805006450號函辦理，轉送產業中小能源用戶節能服務宣傳單如附該局上函及附件影本，請轉供會員參辦，敬請  查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]&

THEEL REMABARZERIRES 2 ELHABRALERIRL  BRAKKEA
REFARERR - PLUALRBAREIRE:L SEHABAREERIEESL Wt

HARRIRAREL
Y
k2hk 5 B B
i huka | |
A WA,
pERA R
/08.85.9

%2R #A2R

[image: image3.jpg]R
BRDERS
U of &

€ DINEIRE

RLRIE  BEEEO

thiE
x{EAZ

PR PN
Y

[=RELEVAN
HhIRASE
BMERS
Rk
RERX
EMBA
BRAA

f &

EURX
mE EHEK
RS
HERA

WEH XK

1073REERECEEMLZEEBEHEERHMBEEA

HEIEE SN A—HTH

% B BT LETRERY il 2

PR

LEERD
=ies
e e
BASEE
BEE
FEED
e

MEE
BRSCE

BRICE
whEEm
BERm
EEAM
FhE

=HEM
e
/A

BR/)viE

ek

=0
02-2861-0511#33301
0937-854-537

0962-046-362
02-2771-2171#3594
0988-530-751

02-2733-3141#7143

03-265-4855

037-382-444
0919-703-607

04-2392-4505 #8209

05-596-6889
0927-389-753

05-534-2601#4191
06-597-9566#7588
06-208-1469

06-272-7175 #385

07-381-4526#15526
07-381-4526#15530
07-525-200044279

07-781-1151#7917
0911-609-889

» BRE S

Hi3E )

E-mail

jyj3@ulive.pccu.edu.tw

sucl0040914@gmail.com

titu94818@gmail.com
r07522327@ntu.edu.tw

encoref96359@gmail.com
M10702232@ntust.edu.tw

cyl@cycu.edu.tw
marilyn@nuu.edu.tw
oolong70498@gmail.com
menchan24@nfu.edu.tw

m10711037@yuntech.edu.tw
jmyao@mail.feu.edu.tw

10608114@gs.ncku.edu.tw
w5210@mail.ksu.edu.tw

ching@mail.ee.nkust.edu.tw
mycho@mail.ee.nkust.edu.tw
shannondai@mem.nsysu.edu.tw

Em221710688@gmail.com

[image: image4.jpg]ERT8EMAER - B
F190RE 1,0401x -
ERERBZ BE
wme -

RAKER RS FBES - BIAREER
ﬂ)iﬂk?)(i%&%ﬁ?mﬁ% X 8 & 9% 8 KR
CIEMEREE -

ZEEEMMEE SIS  ARAERE
B EEBRRIEEERZHEEERE -

ii- w HEEA

JEEBREEENRESET

Q 4 Taiwan Green Productivity Foundation

=R/ BELE
Bt 48 B 5% 1:1(02)2911-9967#631
il:'eddie@tgpf.org.tw

E?ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ%&aﬁﬁﬁﬁ :Fi‘lﬂﬁf
THEE627Ix - FEEKRIFZHE(CNS)R
ERE -

iaEge (/&) 13,131

fagE /&) 45,960

Bt (o) 50,000
EERR (%) 1l
Bk & (ton-COge/ %) 6.9

RAKEE B SEIERI(25-55Hz) - %
KT EERE - STEAELER
PRIKEBERTEE -

s

raEse (/%) 15,453
REE (/&) 43,268
BiEE (o) 150,000
ESER () 35
AR E (ton-CO2e/ %) 8.2
&Eﬁﬂ
§A§§E”E#§f§$%7?ﬁﬁ§iﬁ%ﬁi'ﬁ

BREEUREREE  BETERE
IR T B AR -

s

HasEE (/%) 34,744

REE Gv/&) 105,969

BREE (T 300,000
EUSEER (4F) 2.8
AR E (ton-CO2e/ ) 18.4

[image: image5.jpg]- rz A ¢ A J
X [ /48

&EIBERE &

EURE S R Bt A A VAN 3
AN IRIEX

F3 0 02-27721370#% : 788

12 H : 02-27757772

& 12 4  pwchen@moeaboe. gov. tw

2R EEXRENE
#FxAf FERBEI8F4A268
BXFH T AHF 5108050064505

ol 4w
FERBERFRAENR &
Bk Do
EF CREEEPIERALPHERSGERE I > RFBomEe

Bk BREBREDH FEE - %
j‘gﬁ_'ﬂﬂ :

—~ A EE T ERA PSS T 0 ABHKMLIAFRER
BRAXLTZE¥F I RAPLPHRDERE Fu i (
Energy Diagnostic Centers ;s A F#EDC) | " #ERA A 4
&8 A BT RS - '

— ~EDC#HEH K AL (107) FL&F A EEH:E0, 000F R L2 %
Y¥MERPL (EHNRHBZEB00RERT) » ZH F R
e BREDCR A EEMH EHITEM - HEFEALE &K EAL
EAEeq (BN SRHRIEE > E3F 1 02-2911-99674
631 » email : eddie@tgpf. org. tw) -

=~ A BSOS B B RS £ B AR ARG 4D/ B AR/ B ¥ PN EER A
P RAEDE RS TwEW - (http://www. ecct. org. tw/

services/small_users)
ER:EEERENE
BRMEAAGHBGELENREEG CBARBRRIESAL - 2R XSETFIRA

~ BAARARRRELRERAL - TEAMCAEBRIRZ 4 - TRAZEHR TR
BEL  HEALERTEL BEARKEARZRAEERE - TR LHM

®1a #27